

Znak sprawy: OAZ.ERP-MM.2113.11.2022

Radom, 13.06.2022 r.

Dotyczy: Postępowania przetargowego pn.: „Przeprojektowanie, dostawa i budowa pod klucz instalacji fotowoltaicznej pn. PV Krzęcin” - znak sprawy: OAZ.ERP-MM.2113.11.2022

Pytanie 13

Czy Zamawiający udostępni mapy elektroniczne do celów projektowych?

Odpowiedź 13

Zamawiający udostępni mapę do celów projektowych.

Pytanie 14

Czy Zamawiający udostępni warunki zabudowy?

Odpowiedź 14

Zamawiający informuje, że teren objęty jest zapisami MPZP.

Pytanie 15

Czy dysponujecie Państwo prawami autorskimi do dokumentacji projektowej?

Odpowiedź 15

Zamawiający dysponuje prawami autorskimi do dokumentacji projektowej.

Pytanie 16

W związku ze zmianą terminu realizacji zwracamy się z prośbą o dołączenie zaktualizowanego Harmonogramu rzeczowo-finansowego – Załącznik nr 6 do Umowy.

Odpowiedź 16

Zamawiający udostępni zaktualizowany Harmonogram rzeczowo-finansowy.

Pytanie 17

Zgodnie z pkt. 30.8. Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zatrzyma 30% wartości zabezpieczenia należytego wykonania i zwróci je w terminie 15 dni po upływie rękojmi, prosimy o potwierdzenie, że okres ten wynosi 36 miesięcy.

Odpowiedź 17

Zabezpieczenie należytego wykonania (w wysokości 30%) zostanie zwrócone po upływie okresu rękojmi - nie wcześniej niż 60 miesięcy od zakończenia Odbioru Końcowego (zgodnie z pkt. 20.11 Projektu Umowy).

Pytanie 18

W punkcie 2.1.1. PFU znajduje się informacja, że teren przewidziany pod lokalizację 3 elektrowni jest wolny od zabudowań. Czy teren pod 4 elektrownie jest częściowo zabudowany?

Odpowiedź 18

Obszar przeznaczony pod budowę elektrowni PV nie jest zabudowany. Zamawiający przewidział wizję

Centrala

Enea Nowa Energia sp. z o.o.
ul. Kaszubska 2
26-603 Radom

www.enea.pl/pl/nowaenergia
ene.sekretariat@enea.pl

NIP 7792510877
REGON 384813168



lokalną, aby Oferenci mogli zapoznać się z warunkami na terenie przyszłej inwestycji.

Pytanie 19

Prosimy o udostępnione kompletnych opinii geotechnicznych dla Krzęcin II-V, dołączone do postępowania zawierają tylko stronę tytułową.

Odpowiedź 19

Zamawiający zamieści kompletne opinie geotechniczne.

Pytanie 20

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej, Zamawiający dopuszcza formę elektroniczną z kwalifikowanym podpisem elektronicznym wystawcy gwarancji.

Odpowiedź 20

Zamawiający potwierdza dopuszczenie formy elektronicznej z kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie 21

Zgodnie z PFU pkt 5.5.2. Wymagania dotyczące Falowników DC/A, Zamawiający dopuszcza zastosowanie falowników renomowanych producentów wskazując m.in. Huawei, jednak wymagania techniczne i jakościowe uwzględnione w pkt. 5.5.2.2. wykluczają zastosowanie falowników tego producenta. Minimalna europejska wydajność wskazana przez Zamawiającego to 98,8%, natomiast falowników Huawei to ~98,6%. Ilość MPPT wymagana w PFU - 12, falowniki Huawei - 9, dlatego zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu i zmniejszenia wymaganej europejskiej wydajności do 98,6%, oraz ilości MPPT do 9.

Odpowiedź 21

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu i zmniejszenia wymaganej europejskiej wydajności do 98,6%, oraz ilości MPPT do 9.

Pytanie 22

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie projektów dotyczących przyłącza elektroenergetycznego SN.

Odpowiedź 22

Zamawiający oświadcza, że nie posiada projektów dotyczących przyłącza elektroenergetycznego SN.

Pytanie 23

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie projektów Budowlanych dla instalacji fotowoltaicznych: Krzęcin 1, Krzęcin 2, Krzęcin 7, Krzęcin III.

Odpowiedź 23

Projekty budowlane zostały udostępnione Wykonawcom na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem <https://www.enea.pl/bip/zamowienia/pozostale-zamowienia-w-grupie-enea/ene-oaz.orp-mm.2113.11.2022>

Specjalista ds. Zakupów


Karol Molga

Centrala
Enea Nowa Energia sp. z o.o.
ul. Kaszubska 2
26-603 Radom

Specjalista ds. Wdrożeń Projektów


Marcin Malinowski

Kierownik Wydziału Zakupów


Donata Lisiecka


Lukasz Podlewski

Dyrektor ds. Administracji

www.enea.pl/pl/nowaenergia
ene.sekretariat@enea.pl

NIP 7792510877
REGON 384813168